

House of Fashion Holding, Aalborg ApS

Havnegade 117, 3.1., 9400 Nørresundby

CVR-nr. 20 17 98 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2021.

Kaj Krogh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	House of Fashion Holding, Aalborg ApS Havnegade 117, 3.1. 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 20 17 98 05
	Stiftet: 30. juni 1997
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kaj Krogh
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -54.321 kr. mod -47.472 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -55.496 kr. mod 418.652 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-54.321	-47.472
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-54.321	-47.472
Andre finansielle indtægter	47.569	559.088
2 Øvrige finansielle omkostninger	-64.311	-375
Resultat før skat	-71.063	511.241
Skat af årets resultat	15.567	-92.589
Årets resultat	-55.496	418.652
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	850.000
Udbytte for regnskabsåret	56.500	400.000
Disponeret fra overført resultat	-111.996	-831.348
Disponeret i alt	-55.496	418.652

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	15.567	0
Tilgodehavende selskabsskat	580	0
Tilgodehavender i alt	<u>16.147</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.665.906	2.988.612
Værdipapirer i alt	<u>2.665.906</u>	<u>2.988.612</u>
Likvide beholdninger	<u>170.477</u>	<u>325.887</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.852.530</u>	<u>3.314.499</u>
Aktiver i alt	<u>2.852.530</u>	<u>3.314.499</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.880.000	1.880.000
Overført resultat	906.030	1.018.027
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	400.000
Egenkapital i alt	2.842.530	3.298.027
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	6.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	16.472
Gældsforpligtelser i alt	10.000	16.472
Passiver i alt	2.852.530	3.314.499

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1.880.000	1.849.375	400.000	4.129.375
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-831.348	400.000	-431.348
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	850.000	0	850.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-850.000	0	-850.000
Egenkapital 1. januar 2020	1.880.000	1.018.027	400.000	3.298.027
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-111.997	56.500	-55.497
	1.880.000	906.030	56.500	2.842.530

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>64.311</u>	<u>375</u>
	<u>64.311</u>	<u>375</u>
